清洁托盘渐缩管
Clean Tray Reducers are used for reducing to a smaller size
Clean Tray. The Clean Tray stainless steel system is designed to
protect rated cabling in applications that require frequent
washdown.
功能
清洁托盘渐缩管用于渐缩至较小尺寸的清洁托盘
清洁托盘不锈钢系统用于保护需要频繁冲洗的应用中的线缆
We connect and protect
技术参数
完成: 拉丝 #3
材料: 不锈钢 304
Table 1/1
物料号 订货号 类型 高度 宽度 厚度 快速发货
CTS4433RLSS 15801 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS4433RRSS 16621 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS4633RLSS 17144 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS4633RRSS 16623 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS4644RLSS 17143 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS4644RRSS 16622 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS6646RRSS 16624 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS6644RLSS 17151 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS6644RRSS 16625 减径管 64mm 64mm 1.27mm No
CTS6633RLSS 17152 减径管 64mm 64mm 1.27mm No